
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 25.10.200925.10.2009

25.10.2009 23:59:59 - 25.10.2009 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

115994032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Meclov, Meclov Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla, které 
narazilo do stromu. Při nehodě se zranila jedna osoba, 
kterou k ošetření odvezla ZZS. Hasiči zajistili vozidlo proti 
požáru a odstranili následky nehody.

25.10.2009 7:16:12

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

116012032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Poběžovice, Poběžovice Hasiči vyjížděli k nehodě osobního vozidla a motocyklu. 
Zraněného řidiče motorky odvezla ZZS k ošetření do 
nemocnice. Jednotka pomohla s naložením havarovaného 
vozu na odtah a odstranila následky nehody.

25.10.2009 16:38:07

Stanice Domažlice(L), Poběžovice SMS,AMDS,PG+S Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

115992032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Klatovy III, Podhůrecká Požár odpadu v kontejneru. Beze škody.25.10.2009 3:04:41

Stanice Klatovy(L) Obecní policie

116013032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, Komenského 674 Jednotka odstranila provozní kapaliny uniklé na vozovku 
po nehodě osobního vozidla.

25.10.2009 17:11:33

Stanice Horažďovice Policie ČR

116014032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Sirkařská 978 Otevření zabouchnutého bytu.25.10.2009 17:36:34

Stanice Sušice Policie ČR

116022032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Sobětice Zašlu samostatný článek.25.10.2009 21:24:14

Stanice Klatovy(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-jihOkres

116009032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-jih, Kbel Hasiči vyjížděli k nehodě osobního vozidla, ve kterém 
cestovaly dvě osoby. Lehce zraněné spolucestující 
poskytla jednotka předlékařskou pomoc a předala do péče 
ZZS, poté zabezpečila vůz proti požáru a odstranila 
následky nehody.

25.10.2009 15:09:13

Stanice Přeštice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

116018032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Nepomuk Jednotka zasahovala u nehody osobního vozidla a 
traktoru. ZZS z místa odvezla lehce zraněnou řidičku 
osobního auta. Po vyšetření události PČR odstranili hasiči 
následky nehody.

25.10.2009 18:22:41

maresovaTisk: Přihlášen:26.10.2009 9:32 1 3Strana /



Stanice Nepomuk Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

116011032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Vejprnická 181/39 Ohlášený únik ropných na uvedeném místě jednotka 
neobjevila.

25.10.2009 14:36:58

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

116017032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Hradiště, Na Rychtě Prověřovací cvičení.25.10.2009 17:06:38

Stanice Plzeň Slovany, Božkov © AMDS, SMS, Hradiště © AMDS (PM), Litice AMDS, SMS, ©, 
Koterov © KANG, AMDS, SMS, Radobyčice © AMDS, Černice ©, Doudlevce SMS, AMDS

 

116015032 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Doubravka, Hrádecká 1113/30 Prověřovací cvičení.25.10.2009 18:03:03

Újezd ©, AMDS (PM), Bukovec ©, SMS (PM), Červený Hrádek ©, AMDS, Doubravka KANG, 
AMDS, Stanice Plzeň Střed

 

116016032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí, Pod Sylvánem Prověřovací cvičení.25.10.2009 18:11:55

Stanice Plzeň Košutka (L), Bolevec SMS, AMDS, Bílá Hora ©,KANG, AMDS, SMS, Křimice 
©,KANG, AMDS, Skvrňany KANG, AMDS, Chotíkov ©, Malesice ©

 

116020032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Masarykova Jednotka zlikvidovala požár osobního automobilu stojícího 
na parkovišti. Při požáru se hasiči snažili uchránit vedle 
stojící vozidlo. Škoda byla vyčíslena na 155 tisíc korun. 
Pravděpodobnou příčinou požáru byla technická závada.

25.10.2009 21:18:08

Stanice Plzeň Střed, Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

Plzeň-severOkres

115991032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-sever, Zbůch, Zbůch, Nádražní 152 Na žádost PČR jednotka převrátila automobil ležící na 
střeše zpět na kola.

25.10.2009 0:23:19

Stanice Nýřany  

116003032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Čeminy, Čeminy Jednotka zasahovala u nehody dvou osobních vozidel. 
Řidičům na místě hasiči poskytli předlékařskou pomoc a po 
příjezdu ZZS předali do její péče. Po naložení vozidel na 
odtahovou službu hasiči odstranili níásledky nehody z 
vozovky.

25.10.2009 9:07:56

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

RokycanyOkres

116006032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Hlohovice, Hlohovice Zašlu samostatný článek.25.10.2009 14:05:34

Stanice Plzeň Košutka (L), Radnice ©, SMS, AMDS, Stanice Radnice Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

TachovOkres

116019032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Tachov, Lom u Tachova, Lom u Tachova 58 Otevření zabouchnutého bytu.25.10.2009 19:56:30

Stanice Tachov(L) Policie ČR

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.10.2009 23:59:5925.10.2009 0:00:00

25.10.2009 - 25.10.2009

maresovaTisk: Přihlášen:26.10.2009 9:32 2 3Strana /



OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

6

0

0

6

0 0

0

245

580

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 25.10.2009 23:59:5925.10.2009 0:00:00

25.10.2009 - 25.10.2009

maresovaTisk: Přihlášen:26.10.2009 9:32 3 3Strana /


